
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA E INFORMATICA  
 

N.  138 del 04/12/2018 
 

REG. GEN. N°   1755         DEL 05/12/2018 

Oggetto: 
 
Disimpegno economato cap. 1953.00. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
PREMESSO 
Che l'Amministrazione comunale con delibera di Giunta n.128 del 9/05/2016 ha previsto la 
costituzione dell’ufficio provveditorato/acquisti, rientrante nell’area 3 ECONOMICO - FINANZIARIA; 
Che tra le competenze del succitato ufficio rientrano, ai sensi della circolare interna del 
Responsabile di Area Prot. 19363/2016, gli ACQUISTI CENTRALIZZATI tra cui l’acquisto 
hardware e software; 
Che con determina n. 10 del 05.02.2018 del responsabile dell’Area economico finanziaria, veniva 
impegnata a favore dell’economo la somma di € 500,00 sul cap. 1953.00; 
Che ad oggi, detratti gli importi per i pagamenti già effettuati, sul cap. 1953.00 risulta un importo 
residuo di € 54,00. 

VISTO: 

 l’art.183 del D.lgt.18 marzo 2000, n°267 

 il regolamento di contabilità dell’Ente 
 

DETERMINA 

La parte narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Disimpegnare dal cap. 1953.00, in vista della chiusura di cassa economale 2018, il 
seguente importo:  

 € 54,00 determina n. 10 del 05.02.2018; 

Trasmettere la presente al Servizio Ragioneria, che provvederà ai successivi 
adempimenti attraverso il servizio economato. 

 
 

           IL RESPONSABILE DELL’AREA 
F.TO   Dott. Giuseppe Capozzolo 

 
 
 

Area Economico-Finanziaria 
Espresso visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del 
D. Lgs 267/2000. 
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int __________ Cap. PEG _____________ n° 
____________ 
Agropoli, Lì,  
 Il Ragioniere 


